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LASTU-hankkeessa tuotettu kaikille avoin verkko-opintojakso on nyt
julkaistu! Opintojakso perehdyttää perhekeskustoiminnan
pääperiaatteisiin, tavoitteisiin, ja ohjaaviin normeihin sekä

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osaamispuu-viesti
 

LASTU-hanke on päättynyt ja elokuusta alken sote- kasvatus- ja opetusalan toimijoita kokoava
verkostomme on jatkanut Osaamispuu-verkostona! Verkoston jäsenenä saat kaksi kertaa vuodessa
Osaamispuu-viestin. Järjestämme myös jatkossa kerran vuodessa toteutuvan avoimen Osaamispuu-
symposiumin. Kiitos että olet mukana yhteisen osaamisen ja tiedon edistämisessä! 

 

LASTU-hankkeen tulokset on koottu Osaamispuu-sivustolle sekä loppuraporttiin.
 

 

 

 

LASTU-HANKKEEN TULOKSET
 

 

 

 

TUTUSTU LASTU-HANKKEEN LOPPURAPORTTIIN TÄSTÄ
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perhelähtöiseen toimintaan, varhaiseen tukeen ja monitoimijaiseen
yhteistyöhön. Opintojakson materiaalit ovat avoimesti kaikkien
tutustuttavissa Osaamispuu-sivustolla.
 

Tutustu opintojaksoon täällä
 

 

 

 

Kutsu kaverikadon korjaamistalkoisiin ti 14.11.2023 klo 10-13:30
 

 

 

Mitä tutkimus kertoo yksinäisyyden ja ulkopuolisuuden kokemuksista kasvatus- ja oppimisympäristöissä?
Miksi yksinäisyyteen pitää puuttua? Kuinka montaa yksinäisyys koskettaa ja millaisia vaikutuksia sillä on? 

Kaverikadon korjaamistalkoot -webinaarissa kuullaan tuoreimpia tutkimustuloksia suomalaisten lasten ja
nuorten kokemasta yksinäisyydestä sekä keskustellaan siitä miksi ja miten yksinäisyyttä tulisi yhteiskunnan
eri sektorien toimesta vähentää. Tarkempi ohjelma päivittyy myöhemmin tapahtumasivulle. Tilaisuuden
järjestävät HelsinkiMissio ja Right to Belong -tutkimuskonsortio yhteistyössä AVI:n ja Opetushallituksen
kanssa. Tervetuloa mukaan! 

 
 

Tapahtumasivu
 

 

 

 

 

Lapsen oikeuksien viikon tilaisuus
22.11.2023
 

 

 

Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n ja
Heidekenin tiedekummien perinteinen Lapsen
oikeuksien viikon tilaisuus järjestetään tänä vuonna
keskiviikkona 22.11.2023 kello 9-11. Tilaisuuden
teemana on Lapsen oikeus koulunkäyntiin. Tilaisuus
järjestetään verkkototeutuksena, ja se on maksuton.

 

Lue lisää tapahtumasivulta
 

 

 

 

Valtakunnallinen perhekeskus-
konferenssi 30.11.2023
 

 

 

Valtakunnallisessa perhekeskuskonferenssissa 2023
kuulet perhekeskuskehittämisen viimeisimmät
kuulumiset ja tulevaisuuden visiot. Konferenssin
järjestävät yhteistyössä Lastensuojelun Keskusliiton
Perheet keskiöön! -toiminta, Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos (THL) ja Kirkkohallitus.

 

Ilmoittaudu 30.10.2023 mennessä!
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